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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51727014G

2. Emri i subjektit Fatbardha Rama

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/05/2015

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime grafike dhe realizime të produkteve në fushat e 
veprimtarive të 
shtypshkrimeve/printimeve/digjitalizimeve/informatikës/vide
o-ve/eventeve.  Tregtim, shërbim, konsulencë, projektim dhe 
riparim të paisjeve 
mekanike/elektrike/elektronike/kancelarike/tonerave/mobilje 
dhe paisje zyre.  Tregtim i mallrave 
ushqimore/industriale/blegtorale dhe bimëve medicinale. 
Komisioner agjent tregtar. Bar-Restorant si dhe çdo 
veprimtari që do konsiderohet e nevojshme dhe e 
përshtatshme për arritjen e objektit dhe që nuk bie në 
kundërshtim me ligjin Shqiptar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Rruga Reshit 
Petrela, Kompleksi Usluga, Magazina Nr. 34 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: fatbardhay.rama@gmail.com  
Telefon: 0692177601  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-066012-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42923EC-E03B-424E-B256-F25D174A1DC2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607316-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore
Telefon ishte            ("0672044803")          u be            ("0692177601")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatbardhay.rama@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Rruga Reshit Petrela, Kompleksi Usluga, Magazina Nr. 34;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Aleksander Moisiu, godine 2-kateshe nr 82, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704705-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime grafike dhe realizime te produkteve ne fushat 
print/web/informatike/video/event. Tregtim, sherbim, konsulence, projektim dhe riparim te 
paisjeve mekanike/elektrike/elektronike. Tregtim i mallrave ushqimore, industriale, 
blegtorale dhe bimeve medicinale. Komisioner agjent tregtar. Bar-restorant, si dhe cdo 
veprimtari qe do knsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objekit dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me ligjin Shqiptar. ")          u be            ("Shërbime grafike dhe 
realizime të produkteve në fushat e veprimtarive të 
shtypshkrimeve/printimeve/digjitalizimeve/informatikës/video-ve/eventeve.  Tregtim, 
shërbim, konsulencë, projektim dhe riparim të paisjeve 
mekanike/elektrike/elektronike/kancelarike/tonerave/mobilje dhe paisje zyre.  
Tregtim i mallrave ushqimore/industriale/blegtorale dhe bimëve medicinale. 
Komisioner agjent tregtar. Bar-Restorant si dhe çdo veprimtari që do konsiderohet e 
nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit dhe që nuk bie në kundërshtim 
me ligjin Shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/10/2021
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


